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9. Lebenslauf

Personalien

Name und Vorname:
Geburtsdatum:
Geburtsort:
Nationalitat:
Familienstand:
Eltern:

Fischer, Peter

29.06.1962

Beirut / Libanon

deutsch

verheiratet, 2 Tochter

Dipl.-Ing. Faruk Tabsch
Monika Tabsch, geborene Baier

Schulischer Werdegang

1968-1972

1970-1973

1973-1977

1977-1980

Studium

1982-1987

1988-1989

1989
1991

Grundschule in Beirut ,,Ton Antonie* Jesuiten Grundschule
Grundschule in West-Berlin ,,Ecole Victor Hugo Berlin®

C.E.S Voltaire Franzdsisches Gymnasium im franzdsischem
Sektor - Abschluss BEPC (Breve d’etude premier cycle)
Rheingau Oberschule - Abitur Dezember 1980 Note 2,6

Studium der Zahnmedizin am IMF Bukarest Carole Davila
(Institut de medicina si farmacie Bucuresti. Abschluss, Diplom
Arbeit Note 10 (1): Dr.medic.sto./Ro

Ausbildungsassistent in der Praxis Dr. Andreas Reinhold
Heyestrasse 132, 40625 Dusseldorf

Deutsche Approbation

Promotion am IMF Bukarest, Note 10 (1):Dr. med. dent /Ro

Beruflicher Werdegang

1990-2000

1999
2003

Niedergelassen in eigener Praxis: Nettelbeckplatz 110a, 13347
Berlin

Tatigkeitsschwerpunkt Implantologie / BDIZ

Niedergelassen in eigener privater Praxis: Kurfurstendamm 37c,
10719 Berlin



